לכבוד
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21
המשנה לנשיאת בית העליון
כב' השופט חנן מלצר

נכבדי,

הנידון : השפעה על בחירות באמצעות הרשתות החברתיות

אני חוקרת ומרצה בתחום פוליטיקה של המידע בבית הספר לתקשורת ובבית הספר לממשל במרכז הבינתחומי הרצליה, מכהנת כנשיאת איגוד האינטרנט הישראלי וחברה בוועדה הציבורית לבחינת חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959, בראשות נשיאת בית המשפט העליון (בדימוס), דורית ביניש.

נוכח חשש ממשי שאני רואה בפגיעה בטוהר הבחירות והטיית הבוחרים, אני פונה אליך – הן בתוקף תפקידי האמורים והן מתוקף מחויבותי הציבורית והמחקרית לנושא שמירת הדמוקרטיה במרחב הרשתות החברתיות.

ניתן לראות ניסיונות של מדינות זרות ותאגידי ענק להשפיע על מדיניות של מדינות אחרות ואף להטות בחירות. ניסיונות אלו עלולים לפגוע פגיעה אנושה באמון הציבור בדמוקרטיה הישראלית ובסדרי השלטון בישראל.

מאחר והצעת החוק שהוצעה על ידי ועדת ביניש לתיקון חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 נמצאת כעת בהכנה לקריאה ראשונה בוועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת, ומתוך הנחה כי הבחירות לכנסת תערכנה בשנה הקרובה, מצאתי לנכון לבקש מכבודו להוביל דיון ציבורי בנושא, בשיתוף בעלי העניין הרלוונטיים (לדוג' נציגים מהחברה אזרחית, פלטפורמות של רשתות חברתיות, חברות שמפתחות טכנולוגיות לזיהוי דיסאינפורמציה, נציגי מפלגות, ומקבלי החלטות).